22/09/22, 09:51 SoftSul Webmail :: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 2962513/2021

https://webmail.nonoai.rs.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=82&_mbox=sent-mail&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº
2962513/2021

De Contratos <contratos@nonoai.rs.gov.br>
Para <protocoloslc@seadprev.pi.gov.br>
Data 22/09/2022 09:47

Ofício nº0045-2022-Gab.pdf (~3,1 MB)
48692_Relatorio_Cotacao_48692_2022-09-06_16-43-49.pdf (~120 KB)

Bom dia.

Segue anexo, ofício nº 0045/2022/Gab. Pref., solicitando a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 2962513/2021
- Processo SEI nº 00012.001034/2021-15 - Pregão Eletrônico nº 024/2021/SLC/SEADPREV.

Atenciosamente,